

Enduro Invest IVS

Danas Plads 17, 1915 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 98 83 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Johan Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Enduro Invest IVS
Danas Plads 17
1915 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 98 83 36
Stiftet: 5. oktober 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

Johan Lorenzen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt at eje datterselskaber og andre kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.057 mod -26.225 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.212 mod -34.283 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.057	-26.225
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	7.265	0
Andre finansielle indtægter	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	-27.420	-8.074
Resultat før skat	-43.212	-34.283
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-43.212	-34.283
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.212	-34.283
Disponeret i alt	-43.212	-34.283

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.272.766	590.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.272.766	590.919
Anlægsaktiver i alt	1.272.766	590.919
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	67.000	0
Tilgodehavender i alt	67.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	405.898	32.783
Værdipapirer i alt	405.898	32.783
Likvide beholdninger	679.395	1.823.735
Omsætningsaktiver i alt	1.152.293	1.856.518
Aktiver i alt	2.425.059	2.447.437

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000	2.000
Reserve for iværksætterselskaber	38.000	38.000
Overført resultat	<u>1.935.521</u>	<u>1.978.733</u>
Egenkapital i alt	<u>1.975.521</u>	<u>2.018.733</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>449.538</u>	<u>428.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.538</u>	<u>428.704</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>449.538</u>	<u>428.704</u>
 Passiver i alt	<u>2.425.059</u>	<u>2.447.437</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000	38.000	1.978.733	2.018.733
Henlagt af årets resultat	0	0	-43.212	-43.212
	2.000	38.000	1.935.521	1.975.521

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	590.919	440.919
Tilgang i årets løb	<u>681.847</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.272.766</u>	<u>590.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.272.766</u>	<u>590.919</u>